

## పస్కా మొదటిరోజున (ఆదివారము) వస్తే పెంతెకోస్తు సీవాన్ 11 ఆదివారం వచ్చును

మీరు **విశ్రాంతిదినమునకు మరునాడు** మొదలుకొని, అనగా అల్లాడించు పనను మీరు తెచ్చిన దినము మొదలుకొని **యేడు వారములు** లెక్కింపవలెను; లెక్క తక్కువ కాకుండ **ఏడు వారములు** ఉండవలెను. **ఏడవ విశ్రాంతిదినపు మరుదినమువరకు** మీరు ఏబది దినములు లెక్కించి యావెకు క్రొత్తఫలముతో నైవేద్యము అర్పింపవలెను. **లేవీ 23:15,16**

**Le 23:15,16** And ye shall count <caphar> unto you from the morrow <mochorath> after the sabbath <shabbath>, from the day <yowm> that ye brought <bow> the sheaf <'omer> of the wave offering <t@nuwphah>; seven <sheba`> sabbaths <shabbath> shall be <hayah> complete <tamiym>: 16 Even unto <'ad> the morrow <mochorath> after the seventh <sh@biy`iy> sabbath <shabbath> shall ye number <caphar> fifty <chamishshiyim> days <yowm>; and ye shall offer <qarab> a new <chadash> meat offering <minchah> unto the LORD <Y@hovah>.

### Power Bible Hebrew and Greek

**Lev 23:15,16** And you shall number to you from the next day after the Sabbath, from the day you bring in the sheaf of the wave offering they shall be seven perfect Sabbaths: to the next day after the seventh sabbath, you shall number fifty days and you shall bring near a new food offering to Jehovah. *The Interlinear Bible Hebrew Greek English Page No 108*

1వ దినము ఆదివారము	2వ దినము సోమవారము	3వ దినము మంగళవారము	4వ దినము బుధవారము	5వ దినము గురువారము	6వ దినము శుక్రవారము	7వ దినము శనివారము
<b>సీసాన్ 14</b> <b>పస్కా</b>	సీసాన్ 15 పు.రొ.ప-1	సీసాన్ 16 పు.రొ.ప-2	సీసాన్ 17 పు.రొ.ప-3	సీసాన్ 18 పు.రొ.ప-4	సీసాన్ 19 పు.రొ.ప-5	<b>సీసాన్ 20</b> <b>పు.రొ.ప-6</b>
<b>సీసాన్ 21</b> పు.రొ.ప-7 <b>1</b>	సీసాన్ 22 2	సీసాన్ 23 3	సీసాన్ 24 4	సీసాన్ 25 5	సీసాన్ 26 6	<b>సీసాన్ 27</b> <b>7</b>
సీసాన్ 28 8	సీసాన్ 29 9	సీసాన్ 30 10	జీవ్ 1 11	జీవ్ 2 12	జీవ్ 3 13	<b>జీవ్ 4</b> <b>14</b>
జీవ్ 5 15	జీవ్ 6 16	జీవ్ 7 17	జీవ్ 8 18	జీవ్ 9 19	జీవ్ 10 20	<b>జీవ్ 11</b> <b>21</b>
జీవ్ 12 22	జీవ్ 13 23	జీవ్ 14 24	జీవ్ 15 25	జీవ్ 16 26	జీవ్ 17 27	<b>జీవ్ 18</b> <b>28</b>
జీవ్ 19 29	జీవ్ 20 30	జీవ్ 21 31	జీవ్ 22 32	జీవ్ 24 33	జీవ్ 24 34	<b>జీవ్ 25</b> <b>35</b>
జీవ్ 26 36	జీవ్ 27 37	జీవ్ 28 38	జీవ్ 29 39	సీవాన్ 1 40	సీవాన్ 2 41	<b>సీవాన్ 3</b> <b>42</b>
సీవాన్ 4 43	సీవాన్ 5 44	సీవాన్ 6 45	సీవాన్ 7 46	సీవాన్ 8 47	సీవాన్ 9 48	<b>సీవాన్ 10</b> <b>49</b>
<b>సీవాన్ 11</b> <b>50</b> <b>పెంతెకోస్తు</b>	<b>Designed by: Assemblies Of The Living Elohim, India</b> Malikipuram- 533 253, E.G.Dt., AP., India, Cell : 98493 85038					

Our Website: [www.aotle-india.org](http://www.aotle-india.org)

E-Mail: [satyamunakaiporatam@gmail.com](mailto:satyamunakaiporatam@gmail.com)

## పస్కా రెండవ రోజున (సోమవారము) వస్తే పెంతెకోస్తు సీవాన్ 10 ఆదివారం వచ్చును

మీరు **విశ్రాంతిదినమునకు మరునాడు** మొదలుకొని, అనగా అల్లాడించు పనను మీరు తెచ్చిన దినము మొదలుకొని **యేడు వారములు** లెక్కింపవలెను; లెక్కకు తక్కువ కాకుండ **ఏడు వారములు** ఉండవలెను. **ఏడవ విశ్రాంతిదినపు మరుదినమువరకు** మీరు ఏబది దినములు లెక్కించి యావెకు క్రొత్తఫలముతో నైవేద్యము అర్పింపవలెను. **లేవీ 23:15,16**

**Le 23:15,16** And ye shall count <caphar> unto you **from the morrow** <mochorath> **after the sabbath** <shabbath>, from the day <yowm> that ye brought <bow'> the sheaf <'omer> of the wave offering <t@nuwphah>; **seven** <sheba`> **sabbaths** <shabbath> shall be <hayah> **complete** <tamiym>: **16** Even unto <'ad> the **morrow** <mochorath> **after the seventh** <sh@biy`iy> **sabbath** <shabbath> shall ye number <caphar> fifty <chamishshiy> days <yowm>; and ye shall offer <qarab> a new <chadash> meat offering <minchah> unto the LORD <Y@hovah>.

### **Power Bible Hebrew and Greek**

**Lev 23:15,16** And you shall number to you **from the next day after the Sabbath**, from the day you bring in the sheaf of the wave offering **they shall be seven perfect Sabbaths**: to the **next day after the seventh sabbath**, you shall number fifty days and you shall bring near a new food offering to Jehovah. *The Interlinear Bible Hebrew Greek English Page No 108*

1వ దినము ఆదివారము	2వ దినము సోమవారము	3వ దినము మంగళవారము	4వ దినము బుధవారము	5వ దినము గురువారము	6వ దినము శుక్రవారము	7వ దినము శనివారము
	<b>సీవాన్ 14</b> <b>పస్కా</b>	సీవాన్ 15 పు.రో.ప-1	సీవాన్ 16 పు.రో.ప-2	సీవాన్ 17 పు.రో.ప-3	సీవాన్ 18 పు.రో.ప-4	<b>సీవాన్ 19</b> <b>పు.రో.ప-5</b>
<b>సీవాన్ 20</b> పు.రో.ప-6 <b>1</b>	సీవాన్ 21 పు.రో.ప-7 2	సీవాన్ 22 3	సీవాన్ 23 4	సీవాన్ 24 5	సీవాన్ 25 6	<b>సీవాన్ 26</b> 7
సీవాన్ 27 8	సీవాన్ 28 9	సీవాన్ 29 10	సీవాన్ 30 11	జీవ్ 1 12	జీవ్ 2 13	<b>జీవ్ 3</b> <b>14</b>
జీవ్ 4 15	జీవ్ 5 16	జీవ్ 6 17	జీవ్ 7 18	జీవ్ 8 19	జీవ్ 9 20	<b>జీవ్ 10</b> <b>21</b>
జీవ్ 11 22	జీవ్ 12 23	జీవ్ 13 24	జీవ్ 14 25	జీవ్ 15 26	జీవ్ 16 27	<b>జీవ్ 17</b> <b>28</b>
జీవ్ 18 29	జీవ్ 19 30	జీవ్ 20 31	జీవ్ 21 32	జీవ్ 22 33	జీవ్ 23 34	<b>జీవ్ 24</b> <b>35</b>
జీవ్ 25 36	జీవ్ 26 37	జీవ్ 27 38	జీవ్ 28 39	జీవ్ 29 40	సీవాన్ 1 41	<b>సీవాన్ 2</b> <b>42</b>
సీవాన్ 3 43	సీవాన్ 4 44	సీవాన్ 5 45	సీవాన్ 6 46	సీవాన్ 7 47	సీవాన్ 8 48	<b>సీవాన్ 9</b> <b>49</b>
<b>సీవాన్ 10</b> <b>50</b> <b>పెంతెకోస్తు</b>	<b>Designed by: Assemblies Of The Living Elohim, India</b> Malikipuram- 533 253, E.G.Dt., AP., India, Cell : 98493 85038					

## పస్కా మూడవరోజున (మంగళవారము) వస్తే పెంతెకోస్తు సీవాన్ 9 ఆదివారం వచ్చును

మీరు **విశ్రాంతిదినమునకు మరునాడు** మొదలుకొని, అనగా అల్లాడించు పనను మీరు తెచ్చిన దినము మొదలుకొని **యేడు వారములు** లెక్కింపవలెను; లెక్కకు తక్కువ కాకుండ **ఏడు వారములు** ఉండవలెను. **ఏడవ విశ్రాంతిదినపు మరుదినమువరకు** మీరు ఏబది దినములు లెక్కించి యావెకు క్రొత్తఫలముతో నైవేద్యము అర్పింపవలెను. **లేవీ 23:15,16**

**Le 23:15,16** And ye shall count <caphar> unto you **from the morrow <mochorath> after the sabbath <shabbath>**, from the day <yowm> that ye brought <bow'> the sheaf <'omer> of the wave offering <t@nuwphah>; **seven <sheba`> sabbaths <shabbath> shall be <hayah> complete <tamiym>: 16** Even unto <'ad> the **morrow <mochorath> after the seventh <sh@biy`iy> sabbath <shabbath>** shall ye number <caphar> fifty <chamishshiy> days <yowm>; and ye shall offer <qarab> a new <chadash> meat offering <minchah> unto the LORD <Y@hovah>.

### **Power Bible Hebrew and Greek**

**Lev 23:15,16** And you shall number to you **from the next day after the Sabbath**, from the day you bring in the sheaf of the wave offering **they shall be seven perfect Sabbaths:** to the **next day after the seventh sabbath**, you shall number fifty days and you shall bring near a new food affring to Jehovah. *The Interlinear Bible Hebrew Greek English Page No 108*

1వ దినము ఆదివారము	2వ దినము సోమవారము	3వ దినము మంగళవారము	4వ దినము బుధవారము	5వ దినము గురువారము	6వ దినము శుక్రవారము	7వ దినము శనివారము
		<b>సీసాన్ 14</b> <b>పస్కా</b>	సీసాన్ 15 పు.రో.ప-1	సీసాన్ 16 పు.రో.ప-2	సీసాన్ 17 పు.రో.ప-3	<b>సీసాన్ 18</b> <b>పు.రో.ప-4</b>
<b>సీసాన్ 19</b> పు.రో.ప-5 <b>1</b>	సీసాన్ 20 పు.రో.ప-6 2	సీసాన్ 21 పు.రో.ప-7 3	సీసాన్ 22 4	సీసాన్ 23 5	సీసాన్ 24 6	<b>సీసాన్ 25</b> <b>7</b>
సీసాన్ 26 8	సీసాన్ 27 9	సీసాన్ 28 10	సీసాన్ 29 11	సీసాన్ 30 12	జీవ్ 1 13	<b>జీవ్ 2</b> <b>14</b>
జీవ్ 3 15	జీవ్ 4 16	జీవ్ 5 17	జీవ్ 6 18	జీవ్ 7 19	జీవ్ 8 20	<b>జీవ్ 9</b> <b>21</b>
జీవ్ 10 22	జీవ్ 11 23	జీవ్ 12 24	జీవ్ 13 25	జీవ్ 14 26	జీవ్ 15 27	<b>జీవ్ 16</b> <b>28</b>
జీవ్ 17 29	జీవ్ 18 30	జీవ్ 19 31	జీవ్ 20 32	జీవ్ 21 33	జీవ్ 22 34	<b>జీవ్ 23</b> <b>35</b>
జీవ్ 24 36	జీవ్ 25 37	జీవ్ 26 38	జీవ్ 27 39	జీవ్ 28 40	జీవ్ 29 41	<b>సీవాన్ 1</b> <b>42</b>
సీవాన్ 2 43	సీవాన్ 3 44	సీవాన్ 4 45	సీవాన్ 5 46	సీవాన్ 6 47	సీవాన్ 7 48	<b>సీవాన్ 8</b> <b>49</b>
<b>సీవాన్ 9</b> <b>50</b> <b>పెంతెకోస్తు</b>	<b>Designed by: Assemblies Of The Living Elohim, India</b> Malikipuram- 533 253, E.G.Dt., AP., India, Cell : 98493 85038					

## పస్కా నాల్గవరోజున (బుధవారము) వస్తే పెంతెకోస్తు సీవాన్ 8 ఆదివారం వచ్చును

మీరు **విశ్రాంతిదినమునకు మరునాడు** మొదలుకొని, అనగా అల్లాడించు పనను మీరు తెచ్చిన దినము మొదలుకొని **యేడు వారములు** లెక్కింపవలెను; లెక్కకు తక్కువ కాకుండ **ఏడు వారములు** ఉండవలెను. **ఏడవ విశ్రాంతిదినపు మరుదినమువరకు** మీరు ఏబది దినములు లెక్కించి యావెకు క్రొత్తఫలముతో నైవేద్యము అర్పింపవలెను. **లేవీ 23:15,16**

**Le 23:15,16** And ye shall count <caphar> unto you **from the morrow <mochorath> after the sabbath <shabbath>**, from the day <yowm> that ye brought <bow'> the sheaf <'omer> of the wave offering <t@nuwphah>; **seven <sheba`> sabbaths <shabbath> shall be <hayah> complete <tamiym>: 16** Even unto <'ad> the **morrow <mochorath> after the seventh <sh@biy`iy> sabbath <shabbath>** shall ye number <caphar> fifty <chamishshiy> days <yowm>; and ye shall offer <qarab> a new <chadash> meat offering <minchah> unto the LORD <Y@hovah>.

### **Power Bible Hebrew and Greek**

**Lev 23:15,16** And you shall number to you **from the next day after the Sabbath**, from the day you bring in the sheaf of the wave offering **they shall be seven perfect Sabbaths:** to the **next day after the seventh sabbath**, you shall number fifty days and you shall bring near a new food affring to Jehovah. *The Interlinear Bible Hebrew Greek English Page No 108*

1వ దినము ఆదివారము	2వ దినము సోమవారము	3వ దినము మంగళవారము	4వ దినము బుధవారము	5వ దినము గురువారము	6వ దినము శుక్రవారము	7వ దినము శనివారము
			<b>సీసాన్ 14 పస్కా</b>	సీసాన్ 15 పు.రో.ప-1	సీసాన్ 16 పు.రో.ప-2	<b>సీసాన్ 17 పు.రో.ప-3</b>
<b>సీసాన్ 18 పు.రో.ప-4 1</b>	సీసాన్ 19 పు.రో.ప-5 2	సీసాన్ 20 పు.రో.ప-6 3	సీసాన్ 21 పు.రో.ప-7 4	సీసాన్ 22 5	సీసాన్ 23 6	<b>సీసాన్ 24 7</b>
సీసాన్ 25 8	సీసాన్ 26 9	సీసాన్ 27 10	సీసాన్ 28 11	సీసాన్ 29 12	సీసాన్ 30 13	<b>జీవ్ 1 14</b>
జీవ్ 2 15	జీవ్ 3 16	జీవ్ 4 17	జీవ్ 5 18	జీవ్ 6 19	జీవ్ 7 20	<b>జీవ్ 8 21</b>
జీవ్ 9 22	జీవ్ 10 23	జీవ్ 11 24	జీవ్ 12 25	జీవ్ 13 26	జీవ్ 14 27	<b>జీవ్ 15 28</b>
జీవ్ 16 29	జీవ్ 17 30	జీవ్ 18 31	జీవ్ 19 32	జీవ్ 20 33	జీవ్ 21 34	<b>జీవ్ 22 35</b>
జీవ్ 23 36	జీవ్ 24 37	జీవ్ 25 38	జీవ్ 26 39	జీవ్ 27 40	జీవ్ 28 41	<b>జీవ్ 29 42</b>
సీవాన్ 1 43	సీవాన్ 2 44	సీవాన్ 3 45	సీవాన్ 4 46	సీవాన్ 5 47	సీవాన్ 6 48	<b>సీవాన్ 7 49</b>
<b>సీవాన్ 8 50 పెంతెకోస్తు</b>	<b>Designed by: Assemblies Of The Living Elohim, India Malikipuram- 533 253, E.G.Dt., AP., India, Cell : 98493 85038</b>					

## పస్కా అయిదవరోజున (గురువారము) వస్తే పెంతెకోస్తు సీవాన్ 7 ఆదివారం వచ్చును

మీరు **విశ్రాంతిదినమునకు మరునాడు** మొదలుకొని, అనగా అల్లాడించు పనను మీరు తెచ్చిన దినము మొదలుకొని **యేడు వారములు** లెక్కింపవలెను; లెక్కకు తక్కువ కాకుండ **ఏడు వారములు** ఉండవలెను. **ఏడవ విశ్రాంతిదినపు మరుదినమువరకు** మీరు ఏబది దినములు లెక్కించి యావెకు క్రొత్తఫలముతో నైవేద్యము అర్పింపవలెను. **లేవీ 23:15,16**

**Le 23:15,16** And ye shall count <caphar> unto you from the morrow <mochorath> after the sabbath <shabbath>, from the day <yowm> that ye brought <bow'> the sheaf <'omer> of the wave offering <t@nuwphah>; **seven <sheba`> sabbaths <shabbath> shall be <hayah> complete <tamiym>: 16** Even unto <'ad> the morrow <mochorath> after the seventh <sh@biy`iy> sabbath <shabbath> shall ye number <caphar> fifty <chamishshiyim> days <yowm>; and ye shall offer <qarab> a new <chadash> meat offering <minchah> unto the LORD <Y@hovah>.

### **Power Bible Hebrew and Greek**

**Lev 23:15,16** And you shall number to you from the next day after the Sabbath, from the day you bring in the sheaf of the wave offering **they shall be seven perfect Sabbaths:** to the next day after the seventh sabbath, you shall number fifty days and you shall bring near a new food affring to Jehovah. *The Interlinear Bible Hebrew Greek English Page No 108*

1వ దినము ఆదివారము	2వ దినము సోమవారము	3వ దినము మంగళవారము	4వ దినము బుధవారము	5వ దినము గురువారము	6వ దినము శుక్రవారము	7వ దినము శనివారము
				<b>సీసాన్ 14 పస్కా</b>	సీసాన్ 15 పు.రా.ప-1	సీసాన్ 16 పు.రా.ప-2
<b>సీసాన్ 17</b> పు.రా.ప-3 <b>1</b>	సీసాన్ 18 పు.రా.ప-4 2	సీసాన్ 19 పు.రా.ప-5 3	సీసాన్ 20 పు.రా.ప-6 4	సీసాన్ 21 పు.రా.ప-7 5	సీసాన్ 22 6	<b>సీసాన్ 23</b> 7
సీసాన్ 24 8	సీసాన్ 25 9	సీసాన్ 26 10	సీసాన్ 27 11	సీసాన్ 28 12	సీసాన్ 29 13	<b>సీసాన్ 30</b> 14
జీవ్ 1 15	జీవ్ 2 16	జీవ్ 3 17	జీవ్ 4 18	జీవ్ 5 19	జీవ్ 6 20	<b>జీవ్ 7</b> 21
జీవ్ 8 22	జీవ్ 9 23	జీవ్ 10 24	జీవ్ 11 25	జీవ్ 12 26	జీవ్ 13 27	<b>జీవ్ 14</b> 28
జీవ్ 15 29	జీవ్ 16 30	జీవ్ 17 31	జీవ్ 18 32	జీవ్ 19 33	జీవ్ 20 34	<b>జీవ్ 21</b> 35
జీవ్ 22 36	జీవ్ 23 37	జీవ్ 24 38	జీవ్ 25 39	జీవ్ 26 40	జీవ్ 27 41	<b>జీవ్ 28</b> 42
జీవ్ 29 43	సీవాన్ 1 44	సీవాన్ 2 45	సీవాన్ 3 46	సీవాన్ 4 47	సీవాన్ 5 48	<b>సీవాన్ 6</b> 49
<b>సీవాన్ 7</b> <b>50</b> పెంతెకోస్తు	<b>Designed by:</b> Assemblies Of The Living Elohim, India Malikipuram- 533 253, E.G.Dt., AP., India, Cell : 98493 85038					

## పస్కా ఆరవరోజున (శుక్రవారము) వస్తే పెంతెకోస్తు సీవాన్ 6 ఆదివారం వచ్చును

మీరు విశ్రాంతిదినమునకు మరునాడు మొదలుకొని, అనగా అల్లాడించు పనను మీరు తెచ్చిన దినము మొదలుకొని యేడు వారములు లెక్కింపవలెను; లెక్కకు తక్కువ కాకుండ ఏడు వారములు ఉండవలెను. ఏడవ విశ్రాంతిదినపు మరుదినమువరకు మీరు ఏబది దినములు లెక్కించి యావెకు క్రొత్తఫలముతో నైవేద్యము అర్పింపవలెను. **లేవీ 23:15,16**

**Le 23:15,16** And ye shall count <caphar> unto you from the morrow <mochorath> after the sabbath <shabbath>, from the day <yowm> that ye brought <bow'> the sheaf <'omer> of the wave offering <t@nuwphah>; seven <sheba`> sabbaths <shabbath> shall be <hayah> complete <tamiym>: 16 Even unto <'ad> the morrow <mochorath> after the seventh <sh@biy`iy> sabbath <shabbath> shall ye number <caphar> fifty <chamishshiyim> days <yowm>; and ye shall offer <qarab> a new <chadash> meat offering <minchah> unto the LORD <Y@hovah>.

### **Power Bible Hebrew and Greek**

**Lev 23:15,16** And you shall number to you from the next day after the Sabbath, from the day you bring in the sheaf of the wave offering they shall be seven perfect Sabbaths: to the next day after the seventh sabbath, you shall number fifty days and you shall bring near a new food offering to Jehovah. *The Interlinear Bible Hebrew Greek English Page No 108*

1వ దినము ఆదివారము	2వ దినము సోమవారము	3వ దినము మంగళవారము	4వ దినము బుధవారము	5వ దినము గురువారము	6వ దినము శుక్రవారము	7వ దినము శనివారము
					<b>సీవాన్ 14</b> <b>పస్కా</b>	<b>సీవాన్ 15</b> <b>పు.రో.ప-1</b>
<b>సీవాన్ 16</b> పు.రో.ప-2 <b>1</b>	సీవాన్ 17 పు.రో.ప-3 <b>2</b>	సీవాన్ 18 పు.రో.ప-4 <b>3</b>	సీవాన్ 19 పు.రో.ప-5 <b>4</b>	సీవాన్ 20 పు.రో.ప-6 <b>5</b>	సీవాన్ 21 పు.రో.ప-7 <b>6</b>	<b>సీవాన్ 22</b>  <b>7</b>
సీవాన్ 23 <b>8</b>	సీవాన్ 24 <b>9</b>	సీవాన్ 25 <b>10</b>	సీవాన్ 26 <b>11</b>	సీవాన్ 27 <b>12</b>	సీవాన్ 28 <b>13</b>	<b>సీవాన్ 29</b>  <b>14</b>
సీవాన్ 30 <b>15</b>	జీవ్ 1 16	జీవ్ 2 17	జీవ్ 3 18	జీవ్ 4 19	జీవ్ 5 20	<b>జీవ్ 6</b>  <b>21</b>
జీవ్ 7 22	జీవ్ 8 23	జీవ్ 9 24	జీవ్ 10 25	జీవ్ 11 26	జీవ్ 12 27	<b>జీవ్ 13</b>  <b>28</b>
జీవ్ 14 29	జీవ్ 15 30	జీవ్ 16 31	జీవ్ 17 32	జీవ్ 18 33	జీవ్ 19 34	<b>జీవ్ 20</b>  <b>35</b>
జీవ్ 21 36	జీవ్ 22 37	జీవ్ 23 38	జీవ్ 24 39	జీవ్ 25 40	జీవ్ 26 41	<b>జీవ్ 27</b>  <b>42</b>
జీవ్ 28 43	జీవ్ 29 44	సీవాన్ 1 45	సీవాన్ 2 46	సీవాన్ 3 47	సీవాన్ 4 48	<b>సీవాన్ 5</b>  <b>49</b>
<b>సీవాన్ 6</b> <b>50</b> <b>పెంతెకోస్తు</b>	<b>Designed by: Assemblies Of The Living Elohim, India</b> Malikipuram- 533 253, E.G.Dt., AP., India, Cell : 98493 85038					

## పన్నా ఏడవరోజున (శనివారము) వస్తే పెంతెకోస్తు సీవాన్ 5 ఆదివారం వచ్చును

మీరు **విశ్రాంతిదినమునకు మరునాడు** మొదలుకొని, అనగా అల్లాడించు పనను మీరు తెచ్చిన దినము మొదలుకొని **యేడు వారములు** లెక్కింపవలెను; లెక్కకు తక్కువ కాకుండ **ఏడు వారములు** ఉండవలెను. **ఏడవ విశ్రాంతిదినపు మరుదినమువరకు** మీరు ఏబది దినములు లెక్కించి యావెకు క్రొత్తఫలముతో నైవేద్యము అర్పింపవలెను. **లేవీ 23:15,16**

**Le 23:15,16** And ye shall count <caphar> unto you from the morrow <mochorath> after the sabbath <shabbath>, from the day <yowm> that ye brought <bow> the sheaf <'omer> of the wave offering <t@nuwphah>; seven <sheba`> sabbaths <shabbath> shall be <hayah> complete <tamiym>: **16** Even unto <'ad> the morrow <mochorath> after the seventh <sh@biy`iy> sabbath <shabbath> shall ye number <caphar> fifty <chamishshiyim> days <yowm>; and ye shall offer <qarab> a new <chadash> meat offering <minchah> unto the LORD <Y@hovah>.

### **Power Bible Hebrew and Greek**

**Lev 23:15,16** And you shall number to you from the next day after the Sabbath, from the day you bring in the sheaf of the wave offering they shall be seven perfect Sabbaths: to the next day after the seventh sabbath, you shall number fifty days and you shall bring near a new food affring to Jehovah. *The Interlinear Bible Hebrew Greek English Page No 108*

1వ దినము ఆదివారము	2వ దినము సోమవారము	3వ దినము మంగళవారము	4వ దినము బుధవారము	5వ దినము గురువారము	6వ దినము శుక్రవారము	7వ దినము శనివారము
						<b>సీసాన్ 14 పన్నా</b>
<b>సీసాన్ 15</b> పు.రో.ప-1 <b>1</b>	సీసాన్ 16 పు.రో.ప-2 2	సీసాన్ 17 పు.రో.ప-3 3	సీసాన్ 18 పు.రో.ప-4 4	సీసాన్ 19 పు.రో.ప-5 5	సీసాన్ 20 పు.రో.ప-6 6	<b>సీసాన్ 21</b> పు.రో.ప-7 <b>7</b>
సీసాన్ 22 8	సీసాన్ 23 9	సీసాన్ 24 10	సీసాన్ 25 11	సీసాన్ 26 12	సీసాన్ 27 13	<b>సీసాన్ 28</b> <b>14</b>
సీసాన్ 29 15	సీసాన్ 30 16	జీవ్ 1 17	జీవ్ 2 18	జీవ్ 3 19	జీవ్ 4 20	<b>జీవ్ 5</b> <b>21</b>
జీవ్ 6 22	జీవ్ 7 23	జీవ్ 8 24	జీవ్ 9 25	జీవ్ 10 26	జీవ్ 11 27	<b>జీవ్ 12</b> <b>28</b>
జీవ్ 13 29	జీవ్ 14 30	జీవ్ 15 31	జీవ్ 16 32	జీవ్ 17 33	జీవ్ 18 34	<b>జీవ్ 19</b> <b>35</b>
జీవ్ 20 36	జీవ్ 21 37	జీవ్ 22 38	జీవ్ 23 39	జీవ్ 24 40	జీవ్ 25 41	<b>జీవ్ 26</b> <b>42</b>
జీవ్ 27 43	జీవ్ 28 44	జీవ్ 29 45	సీవాన్ 1 46	సీవాన్ 2 47	సీవాన్ 3 48	<b>సీవాన్ 4</b> <b>49</b>
<b>సీవాన్ 5</b> <b>50</b> <b>పెంతెకోస్తు</b>	<b>Designed by:</b> Assemblies Of The Living Elohim, India Malikipuram- 533 253, E.G.Dt., AP., India, Cell : 98493 85038					